
Intuitive Musik
Tanja Kreiskott

             
            Flöten, Dax,
                 Electronics,
                  

Klaus Harms

Kontrabass,
Dax,Electronics 

Andre Füsser

Percussion, 
Naturmaterialien

    Sophia Otto
    Tanz
 

  Plus

Konzert im PopMeUp Store 
Friedrich-Ebert-Strasse 28, Wuppertal

jeden ersten Sonntag im Monat
18 Uhr - ca. 19 Uhr

Eintritt frei, Spende erwünscht

Es gelten die 3G Regeln.

  

5.09.2021

3.10.2021

7.11.2021

5.12.2021

7.11.2021
18.00 Uhr


